
 5. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 18.5.2006.
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                   Kategorija                                              
Naziv vrtića DJEVOJČICE DJEČACI UKUPNO

1 FIJOLICA Prelog 111 100 211
2 MASLAČAK M.Središće 97 98 195
3 FTIČEK Donji Kraljevec 87 95 182
4 CIPELICA Čakovec 79 81 160
5 SUNCOKRET Strahoninec 77 69,5 146,5
6 POTOČNICA Mala Subotica 67 76 143
7 MASLAČAK Čakovec 69 60 129
8 VJEVERICA Čakovec 58 68 126
9 CVRČAK Čakovec 45 75 120
10 ZVONČIĆ Nedelišće 44 74 118
11 LEPTIRIĆI Zebanec Selo i ZEKO Selnica 52 60 112
12 BELICA Belica 64 48 112
13 VRAPČIĆ Šenkovec 56 53 109
14 RUŽICA Goričan 63 46 109
15 LOPTICA Čakovec 51 51,5 102,5
16 SMJEŠKO Sv.Martin na Muri 41 59 100
17 STONOGA Novo Selo Rok 39 46 85
18 SUNČEKO Selnica 37 42 79
19 SRČEKO Vratišinec 42 25 67
20 PINOKIO Sivica 46 21 67
21 KOTORIBA Kotoriba 32 32 64
22 BAMBI Čakovec 30 20 50
23 ŠTRIGOVA Štrigova 17 19 36
24 DJEČJA MAŠTANJA M.Središće 2 11 13

SVEUKUPNI POREDAK

MEĐIMURSKI ATLETSKI SAVEZ * ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA I SAVEZA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
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                   Disciplina                        Naziv vrtića 50 m
Skok u 
dalj

Loptica Nogomet Štafeta UKUPNO

1 FIJOLICA Prelog 24 23 16 24 24 111

2 MASLAČAK M.Središće 9 24 24 20 20 97

3 FTIČEK Donji Kraljevec 12 21 13 22 19 87

4 CIPELICA Čakovec 15 20 5 18 21 79

5 SUNCOKRET Strahoninec 10 22 22 0 23 77

6 MASLAČAK Čakovec 22 5 8 16 18 69

7 POTOČNICA Mala Subotica 19 11 21 0 16 67

8 BELICA Belica 23 18 9 0 14 64

9 RUŽICA Goričan 17 10 7 12 17 63

10 VJEVERICA Čakovec 8 16 14 14 6 58

11 VRAPČIĆ Šenkovec 21 7 18 0 10 56

12 LEPTIRIĆI Zebanec Selo i ZEKO Selnica 11 19 19 0 3 52

13 LOPTICA Čakovec 18 9 12 0 12 51

14 PINOKIO Sivica 16 13 17 0 0 46

15 CVRČAK Čakovec 13 15 6 0 11 45

16 ZVONČIĆ Nedelišće 5 12 23 0 4 44

17 SRČEKO Vratišinec 4 6 10 0 22 42

18 SMJEŠKO Sv.Martin na Muri 6 8 20 0 7 41

19 STONOGA Novo Selo Rok 2 17 15 0 5 39

20 SUNČEKO Selnica 20 1 3 0 13 37

21 KOTORIBA Kotoriba 3 3 11 0 15 32

22 BAMBI Čakovec 7 14 0 0 9 30

23 ŠTRIGOVA Štrigova 1 4 4 0 8 17

24 DJEČJA MAŠTANJA M.Središće 0 2 0 0 0 2

UKUPNI POREDAK - DJEVOJČICE
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                   Disciplina                        Naziv vrtića 50 m
Skok u 
dalj

Loptica Nogomet Štafeta UKUPNO

1 FIJOLICA Prelog 19 20 23 16 24 102
2 MASLAČAK M.Središće 24 17 24 10 23 98
3 FTIČEK Donji Kraljevec 17 16 20 20 22 95
4 CIPELICA Čakovec 18 24 6 22 11 81
5 POTOČNICA Mala Subotica 22 19 14 0 21 76
6 CVRČAK Čakovec 23 2 9 24 17 75
7 ZVONČIĆ Nedelišće 20 21 17 0 16 74
8 SUNCOKRET Strahoninec 16 12,5 21 0 20 69,5
9 VJEVERICA Čakovec 8 18 8 14 18 66
10 LEPTIRIĆI Zebanec Selo i ZEKO Selnica 15 23 15 0 7 60
11 MASLAČAK Čakovec 7 10 12 12 19 60
12 SMJEŠKO Sv.Martin na Muri 10 14 22 0 13 59
13 VRAPČIĆ Šenkovec 11 22 16 0 4 53
14 LOPTICA Čakovec 12 12,5 18 0 9 51,5
15 BELICA Belica 14 11 11 0 12 48
16 RUŽICA Goričan 1 8 5 18 14 46
17 STONOGA Novo Selo Rok 6 15 19 0 6 46
18 SUNČEKO Selnica 21 6 10 0 5 42
19 KOTORIBA Kotoriba 13 3 13 0 3 32
20 SRČEKO Vratišinec 2 5 3 0 15 25
21 PINOKIO Sivica 5 9 7 0 0 21
22 BAMBI Čakovec 9 1 0 0 10 20
23 ŠTRIGOVA Štrigova 3 4 4 0 8 19
24 DJEČJA MAŠTANJA M.Središće 4 7 0 0 0 11

UKUPNI POREDAK - DJEČACI


